
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 418

12 Σεπτεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού, πα−
ραλίας και παλαιού αιγιαλού στη θέση «ΚΑΜΠΟΣ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ» Δ.Ε. Ερεσού −Αντίσσης, Δήμου Λέσβου, 
νήσου Λέσβου. .................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού, 0,750 
στρεμμάτων που βρίσκεται στη περιοχή Λέπεδα 
Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς 
Ν. Κεφ/νίας. ......................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 63169 (1)
Επικύρωση έκθεσης καθορισμού ορίων αιγιαλού, παραλίας 

και παλαιού αιγιαλού στη θέση «ΚΑΜΠΟΣ ΑΝΤΙΣΣΑΣ» 
Δ.Ε. Ερεσού −Αντίσσης, Δήμου Λέσβου, νήσου Λέσβου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει (και ιδιαίτερα το άρθρο 5 όπως τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 113 του Ν. 3978/2011 − ΦΕΚ 137/
τ.Α΄/16−06−2011).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.Δ.284/88 «Ορ−
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 21 του Ν.3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28−01−2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη−
τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του Ν.2218/1994 περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων των Υ.Δ.Ε..

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28ο παρ. 1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.Α΄/27−12−2010) 
των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών που αφορά στη σύ−
σταση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 56453/06−08−2014 απόφαση 
του Γεν. Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
με θέμα «Αναπλήρωση Προϊσταμένου Δ/νσης Διοικητι−
κού − Οικονομικού Β. Αιγαίου».

7. Την υπ’ αριθ. 26158/3764/28−03−2014 (ΦΕΚ 828/τ.Β΄/
03−04−2014) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πρά−
ξεων και εγγράφων 'Με εντολή Γενικού Γραμματέα' στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει−
τουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής».

8. Την από 21 − 02 − 2014 Έκθεση της κατά το άρθρο 3 
του Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον καθορισμό 
αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού στη θέση 'Κά−
μπος Άντισσας' Δ.Ε. Ερεσού − Αντίσσης, Δήμου Λέσβου 
και το κτηματογραφικό − υψομετρικό διάγραμμα του Μι−
χαήλ Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 1:500, 
σε δύο (2) πινακίδες, που συντάχθηκε τον Οκτώβριο του 
2012, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 21 − 02 − 2014 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου. 

9. Το Α.Π. 2694/29−12−2012 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου, με το οποίο ζητούσε τη σύμφωνη 
γνώμη του ΓΕΕΘΑ σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 
του άρθρου 113 χου Ν.3978/2001 και το γεγονός ότι 
καθώς η προθεσμία της διάταξης παρήλθε άπρακτη, 
η γνώμη του ΓΕΕΘΑ λογίζεται θετική, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 21−02−2014 Έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του Ν.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον 
καθορισμό αιγιαλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού 
στη θέση 'Κάμπος Άντισσας' Δ.Ε. Ερεσού − Αντίσσης, 
Δήμου Λέσβου και το κτηματογραφικό −υψομετρικό διά−
γραμμα του Μιχαήλ Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, 
κλίμακας 1:500, σε δύο (2) πινακίδες, που συντάχθηκε 
τον Οκτώβριο του 2012, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 21 − 02 − 2014 από την 
Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

Β. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, η αρμόδια Επι−
τροπή επανακαθορίζει:

3897

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.09.16 08:51:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3898 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού, με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και κορυφές 1, 2, 3, ... 18.

2. Την οριογραμμή της παραλίας, με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και με σημεία 1΄, 2΄, ... ως 18΄, για την 
εξυπηρέτηση του σκοπού της παρ. 2 του άρθρου 1ου Ν. 
2971/2001 σε σταθερή απόσταση 10 μέτρων από την ορι−
ογραμμή του αιγιαλού εκτός από μικρό τμήμα στην αρχή.

3. Την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού, με μπλε 
συνεχή πολυγωνική γραμμή και κορυφές 1΄΄, 2΄΄, 3΄΄,....8΄΄.

4. Δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη παραλίας.
5. Η εξάρτηση έγινε σύμφωνα με το Ελληνικό Γεωδαι−

τικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ'87).
6. Τα σημεία 18, 18΄ και 48΄΄ ταυτίζονται αντίστοιχα με 

τα σημεία 1, 1΄ και 1΄΄ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού 
(η αρ. 2510/15−12−2006 απόφαση, ΦΕΚ 1097/τ.Δ΄/29−12−2006).

Γ. Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 2 Σεπτεμβρίου 2014 
Με εντολή Γενικού Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Aποκεντρωμένης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Δ/νσης Διοικ. − Οικον. Β. Αιγαίου

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΟΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ

της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν.2971/2001, χωρικής αρμοδιότητας Δήμου Λέσβου, 
για τον καθορισμό αιγιαλού, παραλίας και παλαιού 

αιγιαλού στην περιοχή «Κάμπος Άντισσας», 
Δ.Ε. Ερεσού−Αντίσσης, Δήμου Λέσβου.

Στη Μυτιλήνη την 21−2−2014 η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας του άρθρου 3 του Ν.2971/2001 (ΦΕΚ 
285/τ.Α΄/19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατά−
ξεις», που συγκροτήθηκε με την Α.Π. 46769/4669/20−9−2013 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου, αποτελείται από τους:

1. Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Β Μηχανικών, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως πρόεδρος,

2. Νικόλαο Γρηγορέλλη, Πλωτάρχη Λ.Σ., νόμιμο ανα−
πληρωτή του Λιμενάρχη Μυτιλήνης, ως μέλος,

3. Μαριάνθη Στυλιανίδου, ΠΕ/Β Τοπ. Μηχανικών, υπάλ−
ληλο του Δήμου Λέσβου, ως μέλος,

4. Θεοδώρα Ζαφειρίου−Βέρρου, ΠΕ/Β Μηχανικών, Προ−
ϊσταμένη της ΥΔΟΜ του Δήμου Λέσβου και

5. Ιωάννη Καρατζά, ΠΕ/Β Μηχανικών, Προϊστάμενο της 
Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Βορεί−
ου Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
γραμματέα τον Γεώργιο Καραγιάννη, ΠΕ/Β Μηχανικών, 
αφού συγκλήθηκε με την ΑΠ. 403/18−2−2014 πρόσκληση 
της Προέδρου της, εξέτασε τον καθορισμό στις 21−2−2014.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Την από 17−10−2012 αίτηση του Μιχάλη Χατζέλλη με 

την οποία ζητείται ο καθορισμός των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

2) Το Α.Π.2694/29−10−2012 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου προς ΓΕΕΘΑ με το οποίο ζητείται 
η σύμφωνη γνώμη του για τον καθορισμό.

3) Το γεγονός ότι έχει παρέλθει η προθεσμία της παρ. 
1 του άρθρου 5 του Ν.2971/2001 για την λήψη της γνώμης 
του ΓΕΕΘΑ χωρίς να έχει ληφθεί αυτή.

4) Το κτηματογραφικό−υψομετρικό διάγραμμα του 
Μιχάλη Χατζέλλη, Τοπογράφου Μηχανικού, κλίμακας 
1:500, σε δύο (2) πινακίδες, που συντάχθηκε το Οκτώβριο 
του 2012, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
και θεωρήθηκε στις 21−2−2014 από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Β Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλί−
ας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του 
Ν.2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Αιγιαλός, παραλία 
και άλλες διατάξεις», ήτοι:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους, ότι η ακτή είναι 
ομαλή και αμμώδης.

β) Ότι στην αρχή του καθορισμού υπάρχει ο προστα−
τευόμενος μικρός υγρότοπος LES070 −Κάμπος Άντισσας 
(ΦΕΚ 229/ΑΑΠ/2012).

γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους βόρειους και 
βορειοδυτικούς, με μέγιστη συνήθη ένταση 7−8 μποφόρ.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι ομαλός 
και αμμώδης.

ε) Ότι το ανάπτυγμα του κυματισμού έχει μέγιστο 
σύνηθες ύψος τα 3 μέτρα.

στ) Ότι κοντά στην ακτή εκεί προϋφίσταται παραλιακή 
αγροτική οδός.

ζ) Ότι η περιοχή βρίσκεται εκτός σχεδίου πόλης.
η) Ότι αφού συνυπολογίστηκαν οι προσκομισθέντες 

τίτλοι φερόμενων ιδιοκτητών της περιοχής και η ανα−
γραφόμενη σε αυτούς έκταση, διαπιστώνεται μετά από 
εξέταση αεροφωτογραφιών του έτους 1945 η ύπαρξη 
αμμωδών εκτάσεων χωρίς νομή και κατοχή και καθο−
ρίζεται το όριο του παλαιού αιγιαλού σύμφωνα με το 
ίχνος των εκτάσεων αυτών.

θ) Ότι η περιοχή δεν έχει προκηρυχθεί για κτηματο−
γράφηση από την Κτηματολόγιο Α.Ε.

ι) Ότι η ακτή δεν ανήκει σε προστατευόμενη περιοχή 
Natura.

Επί του παραπάνω κτηματογραφικού − υψομετρικού 
διαγράμματος:

Καθορίζει
1. Την οριογραμμή του αιγιαλού, με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και κορυφές 1, 2, 3 ...18.
2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και με σημεία 1΄, 2΄ .... ως 18΄, για 
την εξυπηρέτηση του σκοπού της παρ. 2 του άρθρου 1 
του Ν. 2971/2001 σε σταθερή απόσταση 10 μέτρων από 
την οριογραμμή του αιγιαλού εκτός από μικρό τμήμα 
στην αρχή.

3. Την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού, με μπλε 
συνεχή πολυγωνική γραμμή και κορυφές 1΄΄, 2΄΄, 3΄΄,...18΄΄.

4. Δεν υπάρχουν κτίσματα στη ζώνη παραλίας.
5. Η εξάρτηση έγινε στο Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα 

Αναφοράς (ΕΓΣΑ '87).
6. Τα σημεία 18, 18΄ και 48΄΄ ταυτίζονται αντίστοιχα με 

τα σημεία 1, 1΄ και 1΄΄ του όμορου καθορισμένου αιγιαλού 
(η αρ. 2510/15−12−2006 Απόφαση, ΦΕΚ 1097/29−12−2006/Δ).

  Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΕΛΛΗΣ
  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ
  ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ − ΒΕΡΡΟΥ
  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3899



3900 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3901



3902 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3903



3904 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3905



3906 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3907

   Αριθμ. 14026/2962 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού, 0,750 

στρεμμάτων που βρίσκεται στη περιοχή Λέπεδα 
Δημοτικής Ενότητας Παλικής Δήμου Κεφαλονιάς Ν. 
Κεφ/νίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συ−
μπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ 
Α΄ 103)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν.998/1979 (ΦΕΚ Α 289) «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και 
συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ.1 
β) Του άρθρου 41 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 

α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980
5. Τον Ν.2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α 153).

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 14017/2960/21−7−2014 με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέου, του αναφερόμενου στο θέμα 
δασικής έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση, που κάηκε την 4−5−2014 
από πυρκαγιά και περι ώρα 14:30 εμβαδού επτακοσίων 
πενήντα τετραγωνικών μέτρων (0,750 στρμ.) που βρίσκε−
ται στη περιοχή Λέπεδα Δημοτικής Ενότητας Παλικής 
Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νίας και προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α, όπως φαίνεται στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 και ορίζεται 
ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση

Δυτικά: Με μη δασική έκταση

Βόρεια: Με δασική έκταση

Νότια: Με δασική έκταση

Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί 
αίτηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς 
Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης η κοινοποίησης αυτής.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 4 Αυγούστου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



3908 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004181209140012*


